
CENÍK PARKOVNÉHO

Parkoviště Malá Úpa: P1 Sportcentrum, P3 Zátiší a P4 Spálený 
Mlýn

Zima Léto
1.12.-31.3. 1.4. - 30.11.

do 30 min Zdarma Zdarma 
od 30 min - 1 hod 50 Kč 30 Kč
1 hod - 3 hod 100 Kč 70 Kč
více než 3 hod (1 DEN) 140 Kč 100 Kč
7 DNŮ parkování = 3 dny zdarma 560 Kč 400 Kč

✓ Na parkovišti P3 Zátiší není pokladna: parkování je nutné platit na pokladně P1 Sportcentrum

✓ Sleva na parkovném - 3 dny zdarma: Týdenním parkováním je parkování, které přesáhne 7 dnů počítaných od 
hodiny a minuty vjezdu na parkoviště (tj. auto přijede v sobotu do 16:00 a odjede další pátek po 16:01) má 
automaticky 3 dny parkování zdarma.

✓ Průběžné výjezdy a nájezdy na parkoviště: Při výjezdu z parkovišť a návratu ten samý den počítá parkovací 
systém tento den 2x. V případě výjezdu z parkovišť během týdne není nárok na slevu "3 dny parkování 
zdarma". Parkovné již není možné předplatit na kase lyžařského areálu.

✓ Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Provozovatel parkovišť: Obec Malá Úpa, Horní Malá Úpa 100, 542 27, IČ: 00656119


